
Id: YVMCP-MQGEG-EXFSW-RYWNS-KXUMI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/284/10
RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutów sołectw Gminy Lipka 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) 

§ 1. Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

1. W Uchwale Nr XIV/109/08 Rady Gminy Lipka w sprawie statutów sołectw Gminy Lipka w § 1 ust. 1 dodaje 
się Załącznik Nr 19 o nazwie sołectwo Bługowo stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

2. W Załączniku Nr 8 Uchwały Nr XIV/109/08 Rady Gminy Lipka w sprawie statutów sołectw Gminy Lipka 
z dnia 14 marca 2010 r. § 4 otrzymuje brzmeinie: "Sołectwo obejmuje wieś Lipka i obejmuje obszar 22,66 km2 ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/284/10

Rady Gminy Lipka

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

STATUT SOŁECTWA BŁUGOWO 

Zalacznik1.doc

